
 
 
 

ИЗВЈЕШТАЈ О ПРОВЕДЕНОМ ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ
 
 

Број поступка 1390-1-3-59/20

 
I УГОВОРНИ ОРГАН
 
 
I 1. Подаци о уговорном органу
 

Назив OPŠTINA PALE

ИДБ/ЈИБ 4400583620004

 
I 2. Заједничка набавка
 

Не

 
II ПРЕДМЕТ УГОВОРА
 
 
II 1. Врста уговора
 

Радови, Изградња цијеле грађевине или њених дијелова, грађевинарство, Други грађевински радови који укључују
посебне занатске радове

 
II 2. Подјела на лотове
 

Да

 
II 2.а. Број лотова
 

4

 
II 4. Опис
 
II 4.а. Назив предмета уговора
 

Изградња јавне површине парка у Палама

 
II 4.б. Јединствени рјечник јавне набавке (ЈРЈН)
 

Адреса: Maršala Tita 9a/I
Телефон: (033) 251-590
Факс: (033) 251-595
Е-маил: ejn@javnenabavke.gov.ba
Wеб: https://www.ejn.gov.ba

Датум и вријеме креирања извјештаја:11.11.2020. u 14:34

1 / 9



Главни рјечник
Код Опис

Главни предмет 45000000-7 Грађевински радови

Додатни предмет(и)
43325000-7 Опрема за паркове и дјечја игралишта
03450000-9 Расадничарски производи
45310000-3 Електроинсталациони радови

 
III ПОСТУПАК
 
 
III 1. Врста поступка
 

Отворени поступак

 
III 2. Критеријуми за додјелу уговора
 

Најнижа цијена

 
III 3. Да ли је кориштена е-аукција?
 

Да

 
III 4. Провођење поступка електронским путем?
 

Не

2 / 9



 
 

 АНЕКС Д
 
 

Број лота 1

 
Статус лота Додијељен

 
I Опис
 
I 1. Назив предмета уговора
 

ЛОТ 1  –   Грађевинско архитектонска фаза

 
I 2. Јединствени рјечник јавне набавке (ЈРЈН)
 

Главни рјечник
Код Опис

Главни предмет 45000000-7 Грађевински радови
 
I 3. Трајање уговора или рок извршења
 

60 дана од дана увођења извођача у посао

 
IV ДОДЈЕЛА УГОВОРА
 
 
IV 1. Подаци о најуспјешнијем понуђачу/групи понуђача
 

Један понуђач

 
Р.Бр. Назив ИДБ/ЈИБ Општина/Град Држава

1 ''STANIŠIĆ'' D.O.O. 4400563190003 Пaлe (РС) Босна и Херцеговина

 
IV 2. Информације о додјели уговора
 
IV 2.а. Коначна укупна вриједност уговора без ПДВ-а у КМ
 

453977,25

 
IV 2.б. Датум уговора
 

12.10.2020.

 
IV 2.ц. Број примљених понуда
 

2

 
IV 2.д. Број прихватљивих понуда
 

2

 
IV 2.е. Вриједност најниже прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ

3 / 9



 
453977,25

 
IV 2.ф. Вриједност највише прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

527840,29

 
IV 2.г. Примјена преференцијалног третмана
 

Не

4 / 9



 
 

 АНЕКС Д
 
 

Број лота 2

 
Статус лота Додијељен

 
I Опис
 
I 1. Назив предмета уговора
 

ЛОТ 2  –   Набавка мобилијара парка и опреме игралишта

 
I 2. Јединствени рјечник јавне набавке (ЈРЈН)
 

Главни рјечник
Код Опис

Главни предмет 45000000-7 Грађевински радови
Додатни предмет(и) 43325000-7 Опрема за паркове и дјечја игралишта

 
I 3. Трајање уговора или рок извршења
 

30 дана од дана увођења извођача у посао

 
IV ДОДЈЕЛА УГОВОРА
 
 
IV 1. Подаци о најуспјешнијем понуђачу/групи понуђача
 

Један понуђач

 
Р.Бр. Назив ИДБ/ЈИБ Општина/Град Држава

1 ''STANIŠIĆ'' D.O.O. 4400563190003 Пaлe (РС) Босна и Херцеговина

 
IV 2. Информације о додјели уговора
 
IV 2.а. Коначна укупна вриједност уговора без ПДВ-а у КМ
 

57497,89

 
IV 2.б. Датум уговора
 

12.10.2020.

 
IV 2.ц. Број примљених понуда
 

2

 
IV 2.д. Број прихватљивих понуда
 

2

5 / 9



 
IV 2.е. Вриједност најниже прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

57497,89

 
IV 2.ф. Вриједност највише прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

57984,39

 
IV 2.г. Примјена преференцијалног третмана
 

Не

6 / 9



 
 

 АНЕКС Д
 
 

Број лота 3

 
Статус лота Додијељен

 
I Опис
 
I 1. Назив предмета уговора
 

ЛОТ 3  –   Набавка и постављање хортикултуре

 
I 2. Јединствени рјечник јавне набавке (ЈРЈН)
 

Главни рјечник
Код Опис

Главни предмет 45000000-7 Грађевински радови
Додатни предмет(и) 03450000-9 Расадничарски производи

 
I 3. Трајање уговора или рок извршења
 

30 дана од дана увођења извођача у посао

 
IV ДОДЈЕЛА УГОВОРА
 
 
IV 1. Подаци о најуспјешнијем понуђачу/групи понуђача
 

Један понуђач

 
Р.Бр. Назив ИДБ/ЈИБ Општина/Град Држава

1 ''STANIŠIĆ'' D.O.O. 4400563190003 Пaлe (РС) Босна и Херцеговина

 
IV 2. Информације о додјели уговора
 
IV 2.а. Коначна укупна вриједност уговора без ПДВ-а у КМ
 

22188,70

 
IV 2.б. Датум уговора
 

12.10.2020.

 
IV 2.ц. Број примљених понуда
 

1

 
IV 2.д. Број прихватљивих понуда
 

1

7 / 9



 
IV 2.е. Вриједност најниже прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

22188,70

 
IV 2.ф. Вриједност највише прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

22188,70

 
IV 2.г. Примјена преференцијалног третмана
 

Не

8 / 9



 
 

 АНЕКС Д
 
 

Број лота 4

 
Статус лота Поништен

 
I Опис
 
I 1. Назив предмета уговора
 

ЛОТ 4  –   Радови на вањском освјетљењу и електроинсталацијама

 
I 2. Јединствени рјечник јавне набавке (ЈРЈН)
 

Главни рјечник
Код Опис

Главни предмет 45310000-3 Електроинсталациони радови
 
ИНФОРМАЦИЈЕ О ПОНИШТЕЊУ
 
 
V 1. Датум одлуке о поништењу
 

2.9.2020.

 
V 2. Разлог поништења
 

Цијене свих прихватљивих понуда знатно су веће од осигураних средстава за предметну набавку

 
V 4. Број примљених понуда
 

2

 
V 5. Број прихватљивих понуда
 

2

 
V 6. Вриједност најниже прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

77362,14

 
V 7. Вриједност највише прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

93635,40

 
V 8. Додатне информације
 

 За Лот 4 према члану 69. став. 2 тачка е) поступак се поништава.

9 / 9


